
 

I.S.S.M. Franco Vittadini – via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
www.conspv.it – segreteria.vittadini@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764  

Pavia, 27 settembre 2022 
 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 

AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA SELETTIVA COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PER LA 
FORMAZIONE DI UN ELENCO DI IDONEI PER AFFIDAMENTO INCARICHI DI INSEGNAMENTO 
DISCIPLINE DIVERSE - MUSICA CLASSICA - CORSI ACCADEMICI DI I E II LIVELLO E CORSI 
PROPEDEUTICI A.A. 2022/2023: MUSICA VOCALE DA CAMERA - CODI/24 

 
IL DIRETTORE 

− Visto il D.P.R. 28/02/2003 n. 132 recante “Criteri per l’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle 
Istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21/12/1999 n. 508”; 

− Visto il vigente Statuto dell’Istituto Superiore di Studi Musicali “F. Vittadini; 
− Visto il vigente Regolamento Commissioni di concorso pubblicato sul sito web dell’Istituto;   
− Visto l’avviso pubblico di procedura selettiva comparativa per soli titoli per la formazione di un elenco di idonei 

per affidamento incarichi di insegnamento discipline diverse- Musica Classica - dei corsi accademici di I e II livello 
e relativi corsi propedeutici A.A. 2022/2023, n. prot. 1545/22/14g e le norme ivi contenute;  

− Vista la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice, di cui all’art. 4 dell’avviso pubblico, 
per la disciplina MUSICA VOCALE DA CAMERA - CODI/24 

DECRETA 

Art.1 La Commissione giudicatrice prevista dall’articolo 4 “Commissioni giudicatrici e criteri di selezione” 
dell’Avviso di selezione di cui al prot. 1545/22/14g, riferito alla disciplina Musica vocale da camera – CODI/24, è 
così nominata: 
 
Presidente – prof.ssa Alessandra Palomba;  
Componente – prof.ssa Paola Barbieri;  
Componente – prof. Donato Di Gioia. 
 
Art.2 Nei modi e nei tempi stabiliti dall’Avviso di selezione prot. 1545/22/14g sono pervenute le seguenti candidature 
(in ordine alfabetico): 
 

  Cognome Nome Giorno e ora candidatura 
1 Adamo Francesca 30-07-2022 15:03:46 
2 Andreoli Sofia  02-09-2022 02:24:30 
3 Balbo Elisa  31-08-2022 17:40:04 
4 Barbieri Cristina  31-08-2022 07:29:38 
5 Bartoli Marina  29-08-2022 19:18:32 
6 Bassano Novella  27-08-2022 16:20:30 
7 Bevilacqua Matteo 28-08-2022 08:47:30 
8 Billeri Maria  30-08-2022 23:42:01 
9 Biscuola Elena Carolina 31-08-2022 14:57:32 

10 Blessano Alfredo  02-09-2022 06:02:13 
11 Branchi Alessandro  01-09-2022 19:11:53 
12 Brunello Chira 31-08-2022 12:30:17 
13 Caminada Maria Eleonora 31-08-2022 09:31:24 
14 Camponovo Paola  02-09-2022 05:57:27 
15 Carbonera Anna Maria 02-09-2022 01:38:20 



 

I.S.S.M. Franco Vittadini – via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
www.conspv.it – segreteria.vittadini@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764  

16 Carnevale Federica 01-09-2022 21:59:02 
17 Celadin Silvia  01-09-2022 21:56:16 
18 Cervato Antonio  18-08-2022 00:02:39 
19 Chiandotto Luca 02-09-2022 03:12:47 
20 Cho Hyun Joo 24-08-2022 15:37:09 
21 Cimmarrusti Anna  02-09-2022 01:03:10 
22 Cogato Tommaso  24-08-2022 02:53:23 
23 Colombera Selena  26-08-2022 19:38:39 
24 Conte Lucia  01-09-2022 19:13:47 
25 Conte Marta 04-08-2022 17:59:06 
26 Costa Gabriella  20-08-2022 11:24:00 
27 Curia Maria Carla 01-09-2022 21:15:40 
28 De Prez Eleonora  02-09-2022 01:16:10 
29 Di Bari Teresa  24-08-2022 11:52:21 
30 Di Tonno Caterina 30-08-2022 13:16:05 
31 Di Vita Mirella Di Vita 28-08-2022 22:05:20 
32 Dimitrova Zara 02-09-2022 01:57:56 
33 Ferrarini Annalisa 02-09-2022 11:51:00 
34 Ferrero Claudia  02-09-2022 03:32:01 
35 Filistovich Inessa 02-09-2022 11:43:00 
36 Fontana Costanza  25-08-2022 19:19:44 
37 Franchino Marika  01-09-2022 21:58:51 
38 Gubello Simona 02-09-2022 01:35:58 
39 Loi Matteo  27-08-2022 14:38:09 
40 Lombardi Giusy Luana 27-08-2022 13:43:45 
41 Macculi Sabina  07-08-2022 16:28:52 
42 Mariano Claudia  31-08-2022 17:26:52 
43 Massaro Barbara 31-08-2022 14:00:26 
44 Mela Valeria 31-08-2022 08:21:52 
45 Migliore Brigida  02-09-2022 02:07:49 
46 Minicozzi Maura  01-09-2022 23:39:19 
47 Moschini Chiara 29-08-2022 22:34:35 
48 Musella Gennaro  31-08-2022 19:44:49 
49 Nuzzoli Daniela  01-09-2022 15:26:59 
50 Picciano Francesco 28-07-2022 12:00:31 
51 Pivetta Francesca Pivetta 28-08-2022 15:38:00 
52 Poleggi Alessandro  01-09-2022 08:59:38 
53 Portoghese Tiziana  01-09-2022 14:58:27 
54 Rinaldi Arianna  21-08-2022 01:07:46 
55 Rotili Lara  31-08-2022 12:29:07 
56 Russo Ermolli Francesca  24-08-2022 18:53:29 
57 Scaletti Daniela  02-09-2022 07:48:00 
58 Schiassi Ginevra 01-09-2022 13:18:13 
59 Schiavoni Aurelio 23-08-2022 12:19:38 
60 Semenzato Pietro  18-08-2022 23:37:59 
61 Servian Mateo  29-08-2022 23:58:25 
62 Simeone Teresa  28-08-2022 12:16:18 
63 Strano Riccardo Angelo  23-08-2022 18:53:24 
64 Talamo Giuseppe 01-09-2022 12:17:39 
65 Tommasini Sara 02-09-2022 05:22:35 



 

I.S.S.M. Franco Vittadini – via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
www.conspv.it – segreteria.vittadini@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764  

66 Torchio Stefano Maria  16-08-2022 17:16:29 
67 Torresan Ilaria  31-08-2022 11:53:59 
68 Tosi Alessio  09-08-2022 23:38:59 
69 Vanacore Ilaria  02-09-2022 04:54:42 
70 Veronesi Daniela  22-08-2022 15:38:10 
71 Zanardi Patrizia  29-08-2022 16:57:58 
72 Zanotto Denis  02-09-2022 03:44:49 

 
 
Tale elenco attesta esclusivamente che le suddette candidature sono pervenute nei tempi e nei modi previsti dal bando. 
Riguardo all’ammissibilità delle stesse candidature dovrà esprimersi la Commissione giudicatrice di cui al precedente 
articolo 1. 
 
Art.3 La Commissione dovrà provvedere alla nomina di un segretario verbalizzante e alla redazione del verbale delle 
operazioni compiute, in cui si darà conto delle attività svolte e delle valutazioni espresse, ai sensi degli artt.4-6 
dell’Avviso di selezione anzidetto. 
 

 
Il Direttore 

M° Alessandro Maffei 
ATTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE, AI SENSI ART. 24 DEL VIGENTE CODICE PER 

L’AMMINISTRAZIONE DIGITALE (D.LGS. 7/3/2005, N. 82 E S.M.I.) 


		2022-09-27T10:31:22+0200
	Istituto Superiore di Studi Musicali F. Vittadini di Pavia




